[Med. spir. cap. 25]

fol, 48b, Cap. IX. De functionibus presbyteratus, et de imposi-

tione manus et baptismate et liturgia et oblationibus (1 sect.)

fol. 50a. Cap. X. De sacerdotibus et diaconis et de vestimentis

eorum et de diaconissis (8 sect.) [Med. spir. cap. 31]

fol. 56b. Cap, XI. De observationibus presbyterorum et obliga-

tionibus clericorum. ( 7 sect.

)

fol. 61a. Cap. XII. De monachis et sanctimonialibus et yirgini-

bus et eorum obligationibus, et de viduis. (15 sect.) [Med, spir. cap.

37]
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fol. 66a. Cap. XIII. Quod status clericalis praestantior sit statu

regali, et de clerico, qui vadit ad reges, et de eo qui non debet fieri

clericus. (5 sect.) [Med. spir. cap. 35]

fol. 67a. Cap. XIV. De oblationibus et de communicantibus, et

de rebus e quibus sumantur [oblationes] et e quibus ne sumantur, et

quod ne ponatur in altari oblatio talium quae non licet ofFerre, et de
primitiis et decimis. (17 sect.) [Med. spir. cap. 26]

fol. 73b. Cap. XV. De visitatione ecclesiae omni die facienda.

(2 sect.)

fol. 75a. Cap. XVI. De benedictione et cvAoyt^. (Isect.)

fol. 75b. Cap. XVII. De ieiuniis et feria quarta et feria sexta.

(11 sect.) [Med. spir. cap. 38]

fol. 79a. Cap. XVIII. De hebdomada sancta et resurrectione.

(5 sect.) [Med. spir. cap. 39]

fol. 80b. Cap. XIX. De diebus quibus non licet ieiunare neque

prostrationem facere. (2 sect.)

fol. 81b. Cap. XX. De festis et de diebus quibus debet feriari,

et quid faciendum sit die Sabbathi et Dominica. (11 sect.) [Med.

spir. cap. 40, 41]

fol. 84b. Cap. XXI. De temporibus preciun et de lotione omni

tempore facienda. (7 sect.) [Med. spir. cap. 42]

fol. 87a. Cap. XXII. De eleemosyna et partitione eius. (7 sect.)

[Med. spir. cap. 43]

fol. 89b. Cap. XXIII. De votis (6 sect.) [Med. spir. cap. 44]

fol. 90b. Cap. XXIV. De obstetricibus. (1 sect.)

fol. 91a. Cap. XXV. De visitatione aegrotorum et de fidelium

in hac re obligatione. (1 sect.)

fol. 91a. Cap. XXVI. De libris Sanctis quos accipit ecclesia.

(1 sect.)

Liber alter. (50 capita, 335 [?] sectiones)

fol. 92b. Cap. I. De nuptiis prohil^itis eanunque speciebus (19

•ect.) [Med. spir. cap. 5, 6]

fol. 96b. Cap. II. De nuptiis viduae quae sexaginta armos super-

gressa est. (8 sect.) [Med. spir. cap. 5, 6]

fol. 98b. Cap. III. De corruptione matrimonii et divortio. (2

De redditione arrhabonae ad mortem unius e

De mandatis circa matrimonium. (10 sect.)

De superbia. (1 sect.) [Med. spir. cap. 3]

De occisione. (9 sect.) [Med. spir. cap. 4]

fol. 107a. Cap. VI 11. De fomicatione eiusque speciebus. (12

sect.) [Med. spir. cap. 5, 6]

sect.

)

fol. 99a. Cap. IV.

coniugibus. (1 sect:•)

fol. 99a. Cap. V.

fol. 102b. Cap . VI.

fol. 104b. Cap. VII
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fol. 114b. Cap. IX. De bestialitate et sodomia. (5 sect.) [Med.
spir. cap. 7]

fol. 116a. Cap. X. De concubina et concubino et de eo qui habet

concubinam. (6 sect.) [Med. spir. cap. 8]

fol. 117b. Cap. XI. De coitu cum uxore inordinate et de re-

tractione ab ea. (2 sect.) [Med. spir. cap. 11]

fol. 118a. Cap. XII. De eo qui vult expellere uxorem suam e

domo sua, (15 sect.) [Med. spir. cap. 12, 13]

fol. 121a. Cap. XIII. De somniatione. (10 sect.) [Med. spir.

cap. 14]

fol. 123a. Cap. XIV. De abstinentia ab uxore sub ratione quod

sit prohibita. (4 sect.) [Med. spir. cap. 9]

fol. 124a. Cap. XV. De temporibus quibus coniugibus copula

non pennittitur. (5 sect.) [Med. spir. cap. 10]

fol. 127a. Cap. XVI. De eo qui vadit ad conventus iudaeonim

et magoriun et astrologorum et incantatorum serpentum et lusorum et

augurum et eorum qui praeferunt diem diei et ceterarum categoriarum.

(5 sect.) [Med. spir. cap. 15]

fol. 129a. Cap. XVII. De apostasia. (13 sect.) [Med. spir.

cap. 16]

fol. 132b. Cap. XVIII. De furto eiusque divisionibus. (9 sect.)

[Med. spir. cap, 17]

fol. 135a. Cap. XIX. De usura. (1 sect.) [Med. spir. cap. 18]

fol. 136a. Cap. XX. De iis qui se applicant arti fraudulentae, et

de falsariis. (3 sect.) [Med. spir. cap. 19]

fol. 137a. Cap. XXI. De offensione et obtractione et maledic-

tione. (8 sect.) [Med. spir. cap. 20]

fol. 138b. Cap. XXII. De ira et odio. (3 sect.) [Med. spir.

cap. 21]

fol. 139b. Cap, XXIII, De iure iurando veraci et mendaci. (12

sect.) [Med. spir. cap. 22]

fol. 142a. Cap. XXIV. De mendacio, (9 sect.) [Med. spir. cap.

23]

fol. 144b. Cap. XXV. De testimonio falso. (1 sect.) [Med. spir.

cap. 24]

fol. 145a. Cap. XXVI. De actionibus vilibus. (1 sect.)

fol. 145b. Cap. XXVII. De refectorio. (1 sect.)

fol. 145b. Cap. XXVIII. De iudiciis ecclesiasticis et testimonio

contradelinquentes. (12 sect.)

fol. 148b. Cap. XXIX. De mactato, et quid ducendum sit lici-

tum circa cibos et quid illicitum. ( 12 sect.) [Med. spir. cap. 36]

fol. 155a. Cap. XXX. De castratis et circumcisis. (6 sect.)

[Med. spir. c. ZZ^

fol. 156a. Cap. XXXI. De daemoniacis et catechumenis et con-

fessoribus. (3 sect.)
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fol. 157b. Cap. XXXII. De martyribus et mandattun dc eis, et

de eundo ad carceres, et quod ecclesia ne nominetur nomine martyris.

(4 sect.)

fol. 159a. Cap. XXXIII. De iuribus imperatoriis et obedientia

erga imperatorem et principes, et de spatio praescriptionis et petitione

iurium legalium et venditione et emptione, et quod ne intercedant

mulieres. (4 sect.)

fol. 160a. Cap. XXXIV. De venditione servorum et procura-

tione eorum et manumissione servorum. ( 5 sect.

)

fol. 161b. Cap. XXXV. De christianis qui ex hoc mundo dec©-

dunt, et de coemeteriis. (2 sect.)

fol. 163a. Cap. XXXVI. Quod patres filios suos instruant et in

matrimonium dent, si hoc sunt digni. (1 sect.)

fol. 163b. Cap. XXXVII. Diversa. (23 sect) [Med. spir. cap.

45, 46, 47, 48]

fol. 168a. Cap, XXXVIII. De merito poenitentiae, et quod pec-

cator manifestet peccatum confessario ecclesiastico, ut sibi imponat

poenitentiam peccato suo congruam, et demonstratio huius rei et tes-

timonia pro ea. (1 sect.) [Med. spir. cap. 48]

fol. 170b. Cap. XXXIX. De hereditatibus (35 sect.) [10 sect.

= Ibn al-'Assal lib. II cap. 42 ; 1 sect, ex tractatu: "Paradisus ortho-

doxiae populi christiani " auctore Abu '1-Farag 'Abd Allah Ibn Abi

't-Tayyib ; 24 sect, ex tractatu :
" De categoriis heredum " auctore Mir

Elia Metropolita Nisibeno]

fol. 190a. Cap. XL. De commodato et de deposito et de pro-

curatione et de tutela (4 sect.) [Ibn al-'Assal, 1. II cap. 28, 29,

30, 32]

fol. 194b. Cap. XLI. De venditionibus et de iis quae ad has

pertinent. (7 sect.) [Ibn al-'Assal, 1. II cap. ZZ'\

fol. 198b. Cap. XLII. De societate et de compulsione et de

rapina. (3 sect.) [Ibn al-'Assal, 1. II cap. 34, 35]

fol. 201a. Cap. XLI 1 1. De mercedibus et conductione et viis et

plateis et locis et restoratione aedificionim et cursibus aquae et rivulis

campi. (12 sect.) [Ibn al-'Assal, 1. II cap. 36, 37]

fol. 207b. Cap. XLIV. De societate quaestus et stipulatione de-

biti. (5 sect.) [Ibn al-'Assal, 1. II cap. 38, 39]

fol. 209a. Cap. XLV. De rebus quae inveniuntur perditae et

derelictae in locis communibus v. g. campo, via, foro, balneo, diver-

sorio et ecclesia. (4 sect.) [Ibn al-'Assal, 1. II cap. 40]

fol. 211b. Cap. XLVI. De testament© de bonis. (5 sect.) [Ibn

al-'Assal, 1. II cap. 41]

fol. 217b. Cap. XLVII. De iudice eiusque obligationibus et de

testibus. (14 sect.) [Ibn al-'Assal, 1. II cap. 43]
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fol. 229a. Cap. XLVIII. Dedonatione. (1 sect.) [Ibn al-'Assil,

I II cap. 26]

fol. 230b. Cap. XLIX. De regibus. (5 sect.) [Ibn al-'Assal, 1.